
10/28「地域支援事業に資する人材育成研修会（認知症の人の生活支援編）」の延期

について 

 

10/28「地域支援事業に資する人材育成（認知症の人の生活支援編）」お申込みの皆

様へ 

 

 この度は、10/28開催、地域支援事業に資する人材育成研修会「認知症の人の生

活支援編」 

にお申込みいただき、誠にありがとうございます。 

  

 予定の研修を次週に控えておりますが、当研修の運営（教育部側）において、研修

会日程の延期が必要となるやむを得ない事案が発生いたしました。 

お申込みによりスケジュールの調整もなされた状況かと存じますが、当該研修会を延

期させていただくことをお許し頂きたくお願い申し上げます。 

 

つきましては、延期した日程での参加希望などの意思確認について、お申込みいた

だいたメールアドレスへ連絡をさせていただきました。 

お忙しい中、大変恐縮ではございますが、内容をご確認いただき、10月 28日㈮まで

に、ご返信いただけますと幸いです。 

 

なお、メールがとどいていない場合は、otmiyagikyouiku※gmail.comまでご一報い

ただけますと幸いです。 

 

 ご迷惑をおかけし大変恐縮ではございますが、今後共どうかご理解とご協力を賜れ

ますようお願い申し上げます。 

 


